
 

 

NORDKALK SOLIDMAG CAL       
Typ wapna nawozowego  zawierające magnez: węglanowe 
Odmiana: 06 
Składniki podstawowe: węglan wapnia i węglan magnezu 
Zawartość składników nawozowych: CaO +MgO - min. 45 % w tym MgO - min.8% 
 
Zastosowanie: w celu obniżenia kwasowości gleby oraz dodatkowo poprawy właściwości chemicznych, fizycznych i 
biologicznych gleby w krótkim okresie czasu oraz poprawa zasobności w magnez. 
 
Wymagania: Wapno nawozowe spełnia wymagania określone w załączniku nr 6, tabela 2 do Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki z dnia 8 września 2010r (Dz.U.2010 nr 183, poz. 1229) oraz wymagania w sprawie 
dopuszczalnych zanieczyszczeń, określone Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 czerwca 
2008r (Dz. U.2008 nr 119, poz. 765). Wprowadzone do obrotu na podstawie  Ustawy z dnia 10 lipca 2007r o 
nawozach i nawożeniu (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 569). 
 

Gwarantowane parametry 

CaO +MgO min. 45% 

w tym MgO min.8% 

Zawartość kadmu Cd max. 15 mg/kg CaO +MgO 

Zawartość ołowiu Pb max. 600 mg/kg CaO +MgO 

Odsiew na sicie 2   mm max.10% 

Przesiew przez sito 0,5 mm min. 50% 

Zawartość wody max.10% 

 
Forma nawozu: stały, pylisty 
Zasady przechowywania i środki bezpieczeństwa: Wapno nawozowe  powinno być transportowane i składowane w 
warunkach zabezpieczających je przed zawilgoceniem oraz zanieczyszczeniem. W przypadku pryzmowania i 
przechowywania wapna luzem należy: 

- wybrać miejsce utwardzone i nieprzepuszczalne 
- zachować odstęp od cieków wodnych 
- zachować odstęp od pasa drogowego 
- zabezpieczyć pryzmę materiałem wodoszczelnym przed zawilgoceniem i zanieczyszczeniem. 
 
Produkt nie jest substancją niebezpieczną. Wyłączony z rozporządzenia REACH na podstawie załącznika nr V do 
rozporządzenia (WE) 1907/2006. Właściwości wapna nawozowego nie stanowią bezpośredniego zagrożenia dla 
zdrowia ludzi, zwierząt lub dla środowiska, nie jest toksyczne. Jednak ze wzglądu na możliwość wystąpienia 
pylenia nawozu podczas rozsiewania, należy zachować standardowe środki ostrożności. 
Chronić przed dziećmi. Stosować odzież ochroną. Nie wdychać pyłu, chronić oczy, zanieczyszczone oczy przemyć 
wodą i zasięgnąć porady lekarza. 
 
Opakowanie: brak, luzem bezpośrednio na środki transportowe 
Data przydatności: 365 dni od daty dostawy (warunki przechowywania jak wyżej). 

 

 


